rem partes predictas et quantitates earum ex causa ab
 expensis presentibus sustinere absoluerunt. Ita fuit
 hec sententia per nos dictum Committentem genita-
 lem et legitimum de iure mandatis per dilectum dnm dnm fe-
 gis subam et penitus penum Joanne notarium
 valenne sup quendam Cameracensem domum Tem-
 pli Civitatis valenne ubi regia celebrabatur au-
 diencia die v^o Octavo pubis pp predictis ad au-
 diendum sententiam assignata primitiva scilicet
 die mensis augusti anno anaty dnm Milles-
 mo quadringentesimo Septuagesimo quarto Reg-
 ni navarre anno quingentesimo alioy vero
 Regnorum suoy anno 80y. sustinere et sustinere
 humiliter postulante dno nobile Didaro farardo
 pte uxoria / et presentie etiam Jacobo piles notario
 private nobilis agens de heredia predictis pte
 ex alia / et presentibus etiam pro testibus magnificis
 Franciso rompa mihre et Franciso amoluy le-
 gnum doctoribus peno pugenot et Joanne de pug-
 nya regis pubis et alijs pluribus in multitudine
 sans grandi.

7. augusti any
 lxxvii.

Presentis translationis Regie sententie per dictum domynum
 Committentem genitalem Regis Navarrese late fuit per
 me penum Joannem dnm Sancte regie Navarrese subam
 et Secretarium ac Regia auctoritate notum publicum per totam
 terram et domynationem suam et Civitatis valenne factam
 et abstractum ab ejs originali sententia Regia per me
 ut predictis publicata et legitime loco die et anno predictis et
 ut eadem fides plenaria ubiqz retribueret hec ppria manu
 supsi et memini volumini manus notis apponi quod est tale
 appositum Sig^{no}